
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 857

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 14:58:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 85/2024

N° do Processo: 126

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 1.820.000,00
Objeto:
Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de 28 produtos, que fazem parte do
programa de fórmulas infantis e suplementos alimentares, conforme especificações constantes no
anexo I- termo de referência.
 
Resumo:
Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de 28 produtos, que fazem parte do
programa de fórmulas infantis e suplementos alimentares, conforme especificações constantes no
anexo I- termo de referência.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 085 - 2024 Baixar

14/11/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/857/psistema-de-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-28-produtos-que-fazem-parte-do-programa-de-formulas-infantis-e-suplementos-alimentares-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referenciappnbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa889015304acb8c30842e4acab8f207.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3274453a33bbb900533390310d56910c.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

14/11/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

14/11/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/281732b792794a84c3d14d5965abc93d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5425ff0477d569831a83ed475de0641.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c503a87a0eb37733f42bb26be8b15cf6.pdf

